ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЖД ЛИЦЕЙ № 14»

(РЖД ЛИЦЕЙ № 14)

ПРИКАЗ

«____»________________________г.  № ___________

г. Иркутск

Об утверждении расписания социально-психологического
 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 20.02.2020г N 59, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по

классам и кабинетам (приложение к приказу).
2. Зенцовой Л.В., заместителю директора по УВР:
2.1. Внести корректировку в учебное расписание обучающихся с учетом расписания

социально-психологического тестирования с 15.09.2023г. по 01.10.2023г.
3. Педагогу – психологу Басову Д.А.
3.1.  Проинформировать педагогов, классных руководителей, обучающихся об

изменении учебного расписания и расписания социально-психологического
тестирования.

3.2.  Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим требованиям.
4. Куклину А.В., инженеру ИВТ, провести мониторинг технической готовности

кабинетов для проведения электронного тестирования посредством ИКС
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на Шерехову Т.А.,
заместителя директора по ВР

Директор                                                                                                       О.С. Штепина

 С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

    "___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                                          (должность, Ф.И.О., подпись)
    "___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                                          (должность, Ф.И.О., подпись)
    "___"________ _______ г. ______________________________________________________.

                                                          (должность, Ф.И.О., подпись)

Исполнитель:
Шерехова Т.А. Передан через Диадок 13.09.2023 10:24 GMT+03:00

3c238693-61a9-4a58-8dda-5591fa04274e
 Страница 1 из 3

Приложение к приказу
«Об утверждении расписания социально-психологического

 тестирования по классам и кабинетам»

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель образовательной

организации
_______________________________

«__»_______ 20___ г.

Расписание проведения социально-психологического
 тестирования обучающихся

Частного общеобразовательного учреждения «РЖД лицей № 14»

№
п/п

Класс/
группа

Аудитория Дата

проведения

Время
начала

проведения
тестирования

Ответственный член
комиссии

1. 7Г 105/106 15.09.2023г 11:30 Зуева А.А./Басов Д.А.
2. 7В 105/106 15.09.2023г. 12:20 Зуева А.А./Басов Д.А.
3. 7Б 105/106 18.09.2023г. 13:10 Зуева А.А../Шевцова Е.В.
4. 7А 105/106 18.09.2023г. 14:00 Зуева А.А./Басов Д.А.
5. 9В 105/106 19.09.2023 08:00 Головко Н.С./Басов Д.А.
6. 9Г 105/106 19.09.2023 08:50 Головко Н.С./Басов Д.А.
7. 9А 105/106 19.09.2023 09:40 Шевцова Е.В./Басов Д.А.
8. 9Б 105/106 19.09.2023 10:40 Шевцова Е.В./Басов Д.А.
9. 11В 105/106 20.09.2023 08:00 Головко Н.С./Басов Д.А.
10. 11А 105/106 20.09.2023 09:40 Головко Н.С./Басов Д.А.
11. 11Б 105/106 20.09.2023 11:30 Зуева А.А./Басов Д.А.
12. 8В 105/106 20.09.2023 13:10 Зуева А.А./Басов Д.А.
13. 8А 105/106 20.09.2023 14:00 Зуева А.А./Басов Д.А.
14. 8Г 105/106 20.09.2023 15:40 Зуева А.А./Басов Д.А.
15. 10А 105/106 21.09.2023 08:00 Зуева А.А./Басов Д.А.
16. 10Б 105/106 21.09.2023 09:40 Зуева А.А./Басов Д.А.
17. 10В 105/106 21.09.2023 11:30 Головко Н.С./Басов Д.А.
18. 8Б 105/106 21.09.2023 17:30 Головко Н.С./Басов Д.А.

Передан через Диадок 13.09.2023 10:24 GMT+03:00
3c238693-61a9-4a58-8dda-5591fa04274e

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа 3c238693-61a9-4a58-8dda-5591fa04274e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 РЖД ЛИЦЕЙ № 14
Штепина Ольга Станиславовна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 01D2BC250058B065B246A67D26
19174D3A
с 08.08.2023 05:07 по 08.11.2024
05:07 GMT+03:00

13.09.2023 10:24 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3